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PODARUJ WYJĄTKOWEJ KOBIECIE SWOJEGO ŻYCIA PREZENT  

W POSTACI PONADCZASOWEJ BIELIZNY AMOURETTE 

 

Bezwarunkowe wsparcie i akceptacja - nic nie zdefiniuje tego lepiej niż relacja z tą 

najważniejszą kobietą w Twoim życiu.      Podobnie jak ta wyjątkowa więź, bielizna 

Amourette jest zawsze tam, by Cię wspierać. Amourette to ponadczasowy i elegancki 

biustonosz, który zapewnia wsparcie i pomaga celebrować kobiecość w każdym 

wieku. 

 

W czym tkwi sekret udanej letniej stylizacji niezależnie od wieku? 

Bieliźniany must-have na sezon letni to niewidzialna bielizna, która pomoże Ci czuć się 

wygodnie i pewnie każdego dnia. Pozwala nosić Ci wszystko z letniej garderoby i cieszyć się 

całym pięknem lata. Kiedy zdejmujemy ciężkie, zimowe warstwy i zmieniamy je na przewiewne 

sukienki bez ramiączek, wakacyjne topy i przezroczyste tkaniny, potrzebujemy również bielizny, 

która jest lekka, niewidoczna i gładka pod ubraniem. Dzięki odpowiedniemu biustonoszowi, 

Twoja ulubiona biała bluzka, czy lniana koszula będzie leżała idealnie, a Ty czy Twoje najbliższe 

kobiety będziecie czuły się stylowo i wygodnie. 

Czy jeden biustonosz potrafi to wszystko? 

Dzięki stale ewoluującemu stylowi kolekcja Aumourette oferuje szeroką gamę biustonoszy, 

które pasują do wszystkich kobiet o różnych kształtach ciałach i rozmiarach miseczek. W 

sezonie wiosna-lato 2021 rodzina Amourette powiększyła się o biustonosz z fiszbinami  

i odpinanymi ramiączkami Amourette Charm Strapless. Fiszbiny Flexi 3D Wire zapewniają 

znakomite dopasowanie, a podtrzymujące miseczki dostępne do rozmiaru G gwarantują 

komfort. 
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Biustonosz Amourette Charm Strapless dostępny jest w klasycznych kolorach jak Creamy 

Dream, jednak w najnowszej kolekcji ponadczasowy Amourette dostępny jest także w pięknej 

palecie wakacyjnych kolorów. 

Zmysłowa szałwiowa zieleń - Sage Green, stylowe Chilli, Faded Denim lub uwodzicielski Rust, 

dodadzą subtelnego elementu koloru, tym samym wspaniale urozmaicając każdy letni strój. 

Jeżeli potrzebujesz neutralnego biustonosza, postaw na Creamy Dream – ten odcień będzie 

pasował do niemal każdej stylizacji w Twojej szafie. 

 

 

Tego lata nie bój się, aby biustonosz był gwiazdą Twoich stylizacji! 

 

 

 


